
Dodatek č.2 ke Srnlouvě o zpracování mezd

uzavřené dne I.2.2019 rnezi těmito smlr"rvními stranami

firmou:

Ing Vojtěch Kamerríček

Kounicova 94411,602 00 Brno

IČ 1483342l

a

příspěvkovou organizací:

MŠ Pomněnky, Brno, Oblá 5 1, příspěvková organizace

Oblá 51,634 00 Brno

IČ:70284067

zast. ředitelkou paní Jitkou Poclrylou (dále jen škola)

Článek 1.

předmět dodatku

Tento dodatek mění ceník sluŽeb, který je součástí původní smlouvy. Nová příloha je nedílnorr
součástí tohoto dodatkrr.

Clánek II.

Další ujednání

VŠechna ostatní ustanovení a přÍlohy předmětné smlouvy ztlstávajinadále v platnosti.

Vojtěah Kameníček
Reditelka školy

V Brně dne L2.2024



Ing.Vojtěch Kameníěek
KounicQva 944lL, 602 00 Brno
IČ 7483342I

Mateřská škola Pomněnky, Brno, Oblá 5l,p.o.

Ceník služeb - platný k1.2.2024

Zpracování mezd dle smiouvy ze dne;

Cena se zvedá z 6 500 Kč na 7 150 Kč.

Měsíční paušál

Čtvrtletní sestavy P1 04
pololetní statistika Isp
Roční statistika Plc
Zprac,mzdové inventury

Zpracování roční - ML, EL, daně zam.,daně org, 7 l50 Kč

at,02.2019

7 150 Kč do 38 zom.

500 Kč
400 Kč
400 Kč

1 000 Kč
Další požadované služby - např.tabulky, přesunv 500 Kč

Cena se zvedá na základě smlouvy a bodu č.lV,
lnflační koeficient je za rok 2023 ve výši 10,7 % zveřejněný ČSÚ.
Cena se zvedá o 1,0%, tj. 650,- Kč.

Vojťěch Kameníček

ředitelka školv


